
UCHWAŁA Nr XXVIII/141/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kolejne zawarcie umowy dzierżawy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na kolejne zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej 

oznaczonej jako działka nr 20/1 o pow. 3,0400 ha i działka nr 34/3 o powierzchni 1,5700 ha, 

położonej w obrębie Luboszyce, na okres do 3-trzech lat.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


